БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО  ТӘЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452425, Оло Тәләк  ауылы, Ленин урамы, 14а
Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

       452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а
Тел./факс (34795) 2-44-58

e-mail: ulu-telyak@ufamts.ru

КАРАР

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» март  2013 й.                             №02-06-07                     «27»  марта  2013 г.

​​​
О предоставлении лицами, поступающими

на должность руководителя муниципального учреждения

 сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан,  и руководителем муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера

В  соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона «О противодействии  коррупции», руководствуясь Указом Президента Республики Башкортостан от 04.03.2013 г. № УП-39 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителя государственного учреждения Республики Башкортостан, и руководителями государственных учреждений Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района  Иглинский  район
постановляет:

1. Утвердить:

а) Положение  о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения   сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

в) форму справки  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера    руководителя муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

лица, поступающего на должность руководителя муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

д) форму  справки  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей  руководителя муниципального учреждения сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 5   к настоящему постановлению.

2. Установить, что руководители муниципальных учреждений сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012 год.

3. Настоящее постановление    обнародовать  на информационном  стенде  в здании  администрации  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет   по  адресу:  РБ, Иглинский  район, с. Улу-Теляк, ул.Ленина,14а  и  разместить  на официальном сайте    администрации   сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан http://ulutelyak.sp-iglino.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации  сельского  поселения Н.И.Семенюк.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  сельского поселения:

В.И.Козлович